
お客様並びにお取引先様各位 

 

臨時休業のお知らせ(改訂版) 

令和 6 年９月１２日 

 

拝啓 禾乃登の候となり季節がようやく１つ進みました。 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 

このたび、誠に勝手ながら下記の日程を臨時休業とさせていただきます。なお、他の

日につきましては、通常通り無休で営業しております。 

 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

皆様のご隆盛を心からお祈り申し上げます。 

敬具 

記 
 

臨時休業日：１０月１９日（土） 

追加休業日：１０月２０日（日） 
 

以上 

 


